CENTRO EDUCACIONAL TRÊS MARIAS

ESCOLA DE ENSINO SUPERIOR DO AGRESTE PARAIBANO - EESAP
V JORNADA ACADÊMICA INTEGRADA – V JAI

RESULTADO

 A Diretoria Acadêmica torna público o resultado da V Jornada Acadêmica

Integrada – V JAI, Edital 10/2022, segue a relação dos trabalhos classificados

em 1º, 2º e 3º lugar. A pontuação dos demais trabalhos apresentados estarão

disponíveis no site no dia 29/11/2022.

1º LUGAR

TÍTULO

PSICOLOGIA E DIREITOS HUMANOS: ATUAÇÃO DO PSICÓLOGO NO
ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER EM
CONTEXTO CARCERÁRIO

AUTORES

PAULYANE MARIA FERNANDES DE PAIVA

ALICE DE LIMA PEREIRA,

ELISSANDRA LUZIA GOMES DE ALMEIDA

MIRELLA TAYNNAH DANTAS DOS SANTOS SOARES

ORIENTADOR

MARIANNE LAÍLA PEREIRA ESTRELA

2º LUGAR

TÍTULO O USO DO SI-PNI NA EPIDEMIOLOGIA DA COBERTURA VACINAL DA
POLIOMIELITE

AUTORES

SAMUEL GUEDES DE SOUZA ARAÚJO

MARIA EDUARDA DE LIMA ONÓRIO

EMMANUELLE ALEXANDRE DE SOUZA

ORIENTADOR

CAIO VINÍCIUS DA SILVA

3º LUGAR

TÍTULO A UTILIZAÇÃO DA CULTURA MAKER NO PROCESSO DE ENSINO E
APRENDIZAGEM INTERDISCIPLINAR PARA ALUNOS DA EDUCAÇÃO
BÁSICA: Relato de experiência

AUTORES

ISAAC SANTOS DO NASCIMENTO

ALDEMBERG SOUZA GONÇALVES

JOCELINO JAQUINY DA SILVA CARVALHO

ORIENTADOR

RUBENS HAYRAN CABRAL DOS SANTOS

A Faculdade EESAP parabeniza todos os autores e orientadores pela

excelente participação.